
 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 5 月 18 日  午後 1 時 15 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
工事 第６号 予定価格   ￥３，７９５，０００円 

工事等の 

名  称 
中央公民館塔屋漏水補修工事 

入 札 書 

比較価格 
  ￥３，４５０，０００円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 野辺地 地内 

    （中央公民館） 

最低制限 

価  格 
  ￥２，９４６，２９０円 

履行期限 令和 3年 8月 31日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥２，６７８，４４６円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1  髙松建設 野辺地町 3,266,000    落札 

2 （株）藤谷建設 野辺地町  3,709,000   

3 （株）大剛建設 野辺地町  3,464,000   

4 （株）蛯名建築 野辺地町  3,750,000   

5  エビナホーム 野辺地町  3,341,000   

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 5 月 18 日  午後 1 時 45 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
工事 第９号 予定価格   ￥３，５７０，６００円 

工事等の 

名  称 
野辺地町歓迎塔看板張替工事 

入 札 書 

比較価格 
  ￥３，２４６，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 向田・柴崎・一ノ渡 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥    －    円 

履行期限 令和 3年 10 月 29日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥    －    円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）マルシン塗装看板店 野辺地町 3,440,000  3,200,000   落札 

2  ベアーズ・デザイン（株） 野辺地町  3,600,000    辞退  

3       

4       

5        

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 5 月 18 日  午後 2 時 15 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
物品 長３第７号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 
町民課複写機賃貸借 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 野辺地 地内 

  （役場町民課） 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和 8年 5月 31日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （有）いさみや 野辺地町      

2 （株）うさぎや 野辺地町        

3   （不落にて終了）  

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 5 月 18 日  午後 2 時 00 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
物品 第２号 予定価格   ￥１，３７３，４１６円 

工事等の 

名  称 
馬門小学校冷房器具購入 

入 札 書 

比較価格 
  ￥１，２４８，５６０円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 家ノ上 地内 

   （町立馬門小学校内） 

最低制限 

価  格 
  ￥    －    円 

履行期限 令和 3年 7月 9 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥    －    円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （有）いさみや 野辺地町 1,200,000    落札 

2 （株）うさぎや 野辺地町  1,250,000   

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 5 月 18 日  午後 3 時 00 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
物品 第３号 予定価格   ￥１１，５２１，４００円 

工事等の 

名  称 
スクールバス購入 

入 札 書 

比較価格 
  ￥１０，４７４，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 浜掛 11-5 

最低制限 

価  格 
  ￥    ―     円 

履行期限 令和 4年 1月 14日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥    ―     円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1  晴海自動車整備工場 野辺地町 9,980,000   

2  上野自動車（株） 野辺地町  10,000,000   

3 （株）はまなす自工 野辺地町  9,980,000   

4  港湾自動車工業（株） 野辺地町  9,900,000    落札 

5       

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 5 月 18 日  午後 2 時 30 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
物品 第７号 予定価格      ￥２．２０円 

工事等の 

名  称 
令和３年度広報のへじ印刷製本 

入 札 書 

比較価格 
     ￥２．００円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 野辺地 地内 

    （役場庁舎内） 

最低制限 

価  格 
    ￥  ―  円 

履行期限 令和 4年 3月 31日まで 
最低制限 

比較価格 
     ￥  ―  円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1  みうら企画印刷 野辺地町   －    辞退 

2  山田印刷 野辺地町    －    辞退 

3 （有）北陽印刷 野辺地町    2.20   

4  成交舎印刷所 野辺地町  6,090.00   

5 
社会福祉法人 至誠会 

誠幸園印刷指導所 
十和田市    2.60   

6 
社会福祉法人 青森県ｺﾛﾆｰ協会 

青森ｺﾛﾆｰ印刷 
青森市    1.88    落札 

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 5 月 18 日  午後 2 時 45 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
物品 第１４号 予定価格   ￥１，２０３，０６３円 

工事等の 

名  称 
森林公園整備車購入 

入 札 書 

比較価格 
  ￥１，０９３，６９４円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 野辺地 地内 

   （役場農林水産課） 

最低制限 

価  格 
  ￥    ―     円 

履行期限 令和 3年 8月 31日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥    ―     円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1  晴海自動車整備工場 野辺地町 1,100,000   

2  上野自動車（株） 野辺地町  1,075,000    落札 

3 （株）はまなす自工 野辺地町  1,100,000   

4  港湾自動車工業（株） 野辺地町  1,100,000   

5       

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 


